от
	30.06.2020

	№
	174

Об обращении Законодательной Думы

Хабаровского края к Председателю

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

В.В. Володину о разработке проектов

федеральных законов о внесении

изменений в Кодекс Российской Федерации

об административных правонарушениях,

Бюджетный кодекс Российской Федерации

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину о разработке проектов федеральных законов о внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях, Бюджетный кодекс Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Законодательную Думу Хабаровского края.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».
Председатель

Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов